ملت ایران هر گونه چشم‌داشت دیگران به سرزمین خود را سخت محکوم می‌کند و مسلح به سلاح ایمان به‌خدا بزرگو میهن‌عزیزش، به هیچ قدرتی در جهان اجازه نخواهد داد که تمامیت ارضی کشورش را مورد اهانت قرار دهد.

با احترامات فائقه
کمیته دفاع از منافع ملی و تمامیت ارضی ایران
لندن، ۷ خرداد ۱۳۷۳ برابر با ۲۸ مه ۱۹۹۴

گرچه این نامه پاسخی از سوی پادشاه عربستان نداشته است، ولی از آن تاریخ ایشان هرگز در مراسم

اکنون اگر کسانی هستند که این حقایق تردیدناپذیر تاریخی را دیگر نمی‌پذیرند و پس از بیست و یک سال سکوت و رضایت آمیز، ناگهان مالکیت این جزایر ایرانی را ادعا دارند، نخست باید این ادعا را ثابت کنند و آنگاه سخن از گرفتن این جزایر به میان آورند.